
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
I Copa Reino de Aragón

AEP-3 de iniciación de Zaragoza, Huesca y clubes invitados
María de Huerva, Zaragoza - 30 marzo 2024

Rev. 31/03/2024

 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -66 kg

1 Miguez Baquero Lorenzo 2001 VAKNER 65,30 15 160,0 175,0 185,0 110,0 120,0 127,5 165,0 185,0 200,0 512,5 80,34

2 Miranda Perez Kevin Uriel 2001 ZABAR 65,10 19 175,0 182,5 190,0 -110,0 -110,0 110,0 180,0 190,0 -197,5 490,0 76,94

3 Andrés Ezpeleta Guillermo 2007 ZABAR 64,50 18 140,0 157,5 175,0 70,0 82,5 90,0 170,0 187,5 -200,0 452,5 71,40

4 Almansa Lasheras Javier 1993 ZABAR 64,00 16 125,0 -135,0 135,0 75,0 85,0 -90,0 145,0 155,0 -165,0 375,0 59,42

-- Bernal Lou Javier 2004 ZABAR 65,00 17 -150,0 -160,0 -160,0 100,0 107,5 115,0 150,0 155,0 157,5 0,0 0,00

 -74 kg

1 Modrego Murillo Abel 2002 ZABAR 72,90 13 180,0 190,0 200,0 120,0 127,5 135,0 200,0 215,0 230,0 565,0 83,60

2 Borque Espinosa Antonio 1994 ZABAR 72,00 14 190,0 200,0 -207,5 120,0 130,0 135,0 210,0 217,5 -222,5 552,5 82,28

3 Garín Martín Cristian 1994 ZABAR 73,20 11 195,0 205,0 212,5 127,5 135,0 -140,0 200,0 -210,0 -220,0 547,5 80,83

4 Marín Guerra Christian 1987 ZABAR 73,10 12 160,0 175,0 -185,0 120,0 130,0 135,0 180,0 200,0 -205,0 510,0 75,35

5 Esperanza Hernández Daniel 1999 ZABAR 72,40 9 125,0 135,0 140,0 57,5 62,5 -65,0 172,5 190,0 200,0 402,5 59,77

6 Serrano Garcés Del Garro Adrián 2007 ZABAR 72,50 10 -115,0 125,0 -137,5 -70,0 80,0 -85,0 130,0 145,0 152,5 357,5 53,05

 -83 kg

1 Samaniego Simal Jorge 2006 ZABAR 79,40 24 180,0 190,0 200,0 100,0 105,0 112,5 230,0 245,0 260,0 572,5 81,05

2 Solanot Bascuas Alvaro 2004 ZABAR 80,40 28 170,0 185,0 195,0 110,0 125,0 130,0 220,0 230,0 -240,0 555,0 78,08

3 Barea González Rubén 1997 ZABAR 81,20 26 175,0 -192,5 192,5 117,5 125,0 130,0 195,0 207,5 217,5 540,0 75,59

4 Cabot Martín Laurent 2004 ZABAR 79,80 22 170,0 180,0 190,0 110,0 120,0 125,0 180,0 190,0 210,0 525,0 74,14

5 Lacasia Larroy Christian 1998 ZABAR 81,60 21 180,0 -192,5 -192,5 115,0 122,5 125,0 190,0 205,0 -220,0 510,0 71,21

6 Obede Antoñanzas Carlos 2002 ZABAR 80,60 20 -170,0 180,0 -190,0 107,5 112,5 117,5 175,0 190,0 200,0 497,5 69,90

7 Gascón Lombarte Darío 1994 ZABAR 80,40 25 155,0 165,0 175,0 102,5 107,5 112,5 170,0 185,0 195,0 482,5 67,88

8 Villagrasa Algaba Alejandro 1989 ZABAR 78,70 23 155,0 165,0 -175,0 90,0 100,0 105,0 180,0 190,0 -200,0 460,0 65,42

9 Garces Garcia Jesus 1983 BARBAS 80,30 29 150,0 160,0 -165,0 90,0 100,0 110,0 172,5 182,5 -200,0 452,5 63,70

 -93 kg

1 Fernández López David 2004 ZABAR 90,80 31 230,0 240,0 247,5 125,0 -135,0 -135,0 -240,0 240,0 257,5 630,0 83,39

2 Olmos Quílez Alejandro 1996 ZABAR 91,20 35 205,0 207,5 215,0 120,0 130,0 135,0 -210,0 220,0 -235,0 570,0 75,28

3 Herrero Abadía David 1996 ZABAR 89,50 32 160,0 170,0 -175,0 102,5 110,0 115,0 190,0 205,0 215,0 500,0 66,65

4 Flores Sedano Daniel 1993 PIBIZA 90,20 33 162,5 167,5 172,5 97,5 105,0 -107,5 182,5 197,5 -225,0 475,0 63,08

5 Ruiz Barrientos Sergio 1986 BARBAS 89,70 34 150,0 -160,0 -170,0 90,0 100,0 110,0 172,5 182,5 200,0 460,0 61,25

6 Sancho García Guillermo 2006 ZABAR 84,90 30 120,0 122,5 140,0 60,0 65,0 70,0 160,0 180,0 -190,0 390,0 53,37

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Modrego Murillo Abel 2002 ZABAR 72,90  -74kg 565,0 83,60 1 BARBAS = BARBASTRO POWERLIFTING Huesca

2 Fernández López David 2004 ZABAR 90,80  -93kg 630,0 83,39 1 PIBIZA = POWERLIFTING IBIZA

3 Borque Espinosa Antonio 1994 ZABAR 72,00  -74kg 552,5 82,28 2 TNWERA = THE NEW ERA TEAM Barcelona

4 Samaniego Simal Jorge 2006 ZABAR 79,40  -83kg 572,5 81,05 1 VAKNER = VAKNER POWERLIFTING GALIZA

5 Garín Martín Cristian 1994 ZABAR 73,20  -74kg 547,5 80,83 3 ZABAR = ZABAR

6 Miguez Baquero Lorenzo 2001 VAKNER 65,30  -66kg 512,5 80,34 1

7 Solanot Bascuas Alvaro 2004 ZABAR 80,40  -83kg 555,0 78,08 2

8 Miranda Perez Kevin Uriel 2001 ZABAR 65,10  -66kg 490,0 76,94 2

9 Barea González Rubén 1997 ZABAR 81,20  -83kg 540,0 75,59 3

10 Marín Guerra Christian 1987 ZABAR 73,10  -74kg 510,0 75,35 4

11 Olmos Quílez Alejandro 1996 ZABAR 91,20  -93kg 570,0 75,28 2

12 Cabot Martín Laurent 2004 ZABAR 79,80  -83kg 525,0 74,14 4

13 Andrés Ezpeleta Guillermo 2007 ZABAR 64,50  -66kg 452,5 71,40 3

14 Lacasia Larroy Christian 1998 ZABAR 81,60  -83kg 510,0 71,21 5

15 Obede Antoñanzas Carlos 2002 ZABAR 80,60  -83kg 497,5 69,90 6

16 Gascón Lombarte Darío 1994 ZABAR 80,40  -83kg 482,5 67,88 7

17 Herrero Abadía David 1996 ZABAR 89,50  -93kg 500,0 66,65 3

18 Villagrasa Algaba Alejandro 1989 ZABAR 78,70  -83kg 460,0 65,42 8

19 Garces Garcia Jesus 1983 BARBAS 80,30  -83kg 452,5 63,70 9

20 Flores Sedano Daniel 1993 PIBIZA 90,20  -93kg 475,0 63,08 4
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